

Frédérique CHAMPALLE

ASSISTANTE ADMINISTRATIVE & HÔTESSE BILINGUE

Mes nombreuses années d'expérience en tant que chargée d'accueil auprès de publics très divers m'ont doté de solides compétences dans la gestion relationnelle. Je gère également les tâches courantes de secrétariat, bureautique et traitement de dossiers, en mettant à profit mes capacités organisationnelles. Mon parcours professionnel est riche de compétences transférables.



📍 12 impasse de la Visonia, 56190, Arzal

☎️ 06 45 14 89 45

✉️ flasbats@laposte.net

PARCOURS PROFESSIONNEL

Septembre 2022 - Août 2024

Réceptionniste

Hôtel-restaurant l'Auberge bretonne, La R-Bd - CDI

Décembre 2021 - Avril 2022

Employée de service

Pharmacie du Marché, Muzillac - CDD

Janvier 2016 - Août 2022

Agent du service public et territorial

CDG du Morbihan, CC Arc Sud Bretagne - CDD

Avril 2019 - Octobre 2019

Assistante administrative

Cie des Ports du Morbihan, Capitainerie d'Arzal - CDD

Mai 2014 - Octobre 2015

Assistante administrative et commerciale

Chantier Naval de Vilaine, Arzal - CDI

Octobre 2002 - Avril 2014

Conseillère en séjours et guide locale

Office de Tourisme, Pénestin - CDI

Janvier 1992 - Février 2002

Animatrice saisonnière & jobs à l'étranger

CENTRES D'INTÉRÊT

J'aime la voile et les voyages

Je suis comédienne & présidente d'une compagnie de théâtre

COMPÉTENCES

- Tact et courtoisie en toute situation
- Polyvalence dans les tâches
- Autonomie
- Disponibilité
- Aptitude à travailler en équipe
- Sourire, même sous pression
- Rédaction de documents
- Traitement des boîtes mails et du courrier
- Planification des réunions et des agendas électroniques
- Élaboration des devis
- Saisie et gestion des commandes
- Facturation et encaissement

FORMATION

1999 - 2000

BTS Technico-commercial Tourisme

AFTEC, Rennes

1995 - 1996

Titre Professionnel Guide Interprète

GRETA, Auray

1992 - 1994

BTS Métiers de l'animation & du tourisme

CNFA, Paris

1990

Baccalauréat Lettres & Musique

Lycée Bréquigny, Rennes

LANGUES ÉTRANGÈRES

Anglais

Courant

T.O.E.I.C. C1 (Niveau avancé)